december 1-jétől 2026. november 30-áig – bízza meg Rácz 
Renátó egyéni vállalkozót (1193 Budapest, Villany utca 3. fsz. 1.) az árajánlatban foglaltak szerint. 

2.) Az 1. pontban részletezett megbízások díja 
2.1. Energiamegtakarítási Intézkedési Terv elkészítése: bruttó 440.000 Ft, azaz bruttó 

négyszáznegyvenezer forint legyen; 

2.2. EMIS rendszerbe történő adatszolgáltatás: bruttó 385.000 Ft/év, azaz bruttó 
háromszáznyolcvanötezer forint/év legyen.  

3.) Az 1. pontban részletezett feladat megbízási díj teljesítését a 2025. évi költségvetés „általános 
tartalék” terhére biztosítsa.  

4.) Hatalmazza fel a polgármestert a Megbízási szerződés aláírására. 
5.) Kérje fel a Közös Önkormányzati Hivatalt a szükséges intézkedések megtételére.